
 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Spis. zn.: 84/2022/KE  Bílovice, dne 30.03.2022 
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 
Mobil: 

Bc. Roman Kedruš – oprávněná úřední osoba 
kedrus@bilovice.cz 
+420 572 587 186 
+420 730 151 261 

  

_____________________________________________________________________________________ 
 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 
 
Společnost EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2, kterou zastupuje 
společnost M Plus elektro s.r.o., IČO 28330081, Boršice č.p. 759, 687 09  Boršice u Buchlovic (dále 
jen "žadatel") dne 10.02.2022 podala žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: 

"Kněžpole, Obec - obnova NN, kab. NN" 

na pozemcích st. p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 46/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 103/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
116/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 241 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1/3 (zahrada), parc. č. 54/4 (zahrada), parc. č. 58 (zahrada), parc. č. 2756/1 
(ostatní plocha), parc. č. 2766/1 (ostatní plocha), parc. č. 2766/8 (ostatní plocha), parc. č. 2766/14 
(zahrada), parc. č. 2766/18 (zahrada), parc. č. 2766/19 (zahrada), parc. č. 2956 (ostatní plocha), parc. 
č. 2987 (ostatní plocha), parc. č. 3004 (ostatní plocha), parc. č. 3007 (ostatní plocha), parc. č. 3010/1 
(ostatní plocha), parc. č. 3018/4 (ostatní plocha), parc. č. 3029 (ostatní plocha), parc. č. 3040 (ostatní 
plocha), parc. č. 3044 (ostatní plocha) v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 02/2021, pod 
spis.zn. 776/2020/DR ze dne 11.05.2021. 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 
 
Doba platnosti výše uvedeného rozhodnutí byla stanovena na 2 roky ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí. 
Nově je doba platnosti výše uvedeného rozhodnutí navržena na 5 let ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí. 
 

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení 



Č.j. SÚB/488/2022 str. 2 

  
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad 
Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), doporučujeme v úřední dny 
(pondělí a středa 7:30-11:30 a 12:00- 17:00 hod)). 

  

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
V souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 
 
 
 
  
Bc. Roman Kedruš 
vedoucí odboru 
 

 
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky): 
M Plus elektro s.r.o., IDDS: kpbjkjp 
 sídlo: Boršice č.p. 759, 687 09  Boršice u Buchlovic 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2 
Gabriela Berčíková, Kněžpole č.p. 46, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Božena Bittnerová, Kněžpole č.p. 67, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Blahová, Stará Tenice č.p. 1123, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Karel Bureš, Na Trávníku č.p. 332, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Bohumil Flíbor, Kněžpole č.p. 44, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Flíborová, Kněžpole č.p. 44, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Gajdošíková, Kněžpole č.p. 267, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Hasík, Kněžpole č.p. 291, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Alena Hasíková, Kněžpole č.p. 291, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Martina Hubíková, Stavařská č.p. 677, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 
Lubomír Janča, Kněžpole č.p. 12, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Tomáš Jančara, Kněžpole č.p. 88, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Františka Jančová, Jana Lucemburského č.p. 372, 686 01  Uherské Hradiště 1 



Č.j. SÚB/488/2022 str. 3 

  
Bronislava Kaňovská, Kněžpole č.p. 43, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Kaňovský, Kněžpole č.p. 43, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Kašná, Kněžpole č.p. 50, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vojtěch Kašný, Kněžpole č.p. 50, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Silvie Kupcová, Kněžpole č.p. 344, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Věra Kupcová, Kněžpole č.p. 26, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Bc. Přemysl Kupec, Kněžpole č.p. 344, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Vojtěch Kupec, Kněžpole č.p. 26, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Málek, Kněžpole č.p. 27, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jan Maňásek, Kněžpole č.p. 11, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Němeček, Kněžpole č.p. 343, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vojtěch Pospíšil, Kněžpole č.p. 60, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Pospíšilová, Kněžpole č.p. 60, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Vratislav Řezníček, Kněžpole č.p. 8, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jakub Saitz, Kněžpole č.p. 105, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaromír Ševčík, Kněžpole č.p. 121, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marta Ševčíková, Kněžpole č.p. 121, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ondřej Trňák, Kněžpole č.p. 80, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Martin Vala, Kněžpole č.p. 20, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Romana Valová, Kněžpole č.p. 20, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Stanislav Vašíček, Kněžpole č.p. 62, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Vebr, Kněžpole č.p. 28, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ilona Vebrová, Louky č.p. 433, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Mgr. Petr Vrána, Kněžpole č.p. 71, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Libuše Vránová, Kněžpole č.p. 72, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ladislav Žák, Kněžpole č.p. 51, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Milena Žáková, Kněžpole č.p. 51, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Air Bank, a.s., IDDS: u7sk5zf 
 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, IDDS: b6idqth 
 sídlo: Veselská č.p. 733, Ostrožské Předměstí, 687 24  Uherský Ostroh 
MOVYSAM - VTP s.r.o., IDDS: qrupwur 
 sídlo: Kněžpole č.p. 241, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Obec Kněžpole, IDDS: fngbdmc 
 sídlo: Kněžpole č.p. 125, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Wolfová Jitka, JUDr., IDDS: 8dmg87n 
 sídlo: Slovanská č.p. 2603/78, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
  
dotčené orgány (dodejky) 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: ef2b3c5 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou 
vyhláškou): 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Č.j. SÚB/488/2022 str. 4 

  
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e 
 sídlo: Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 
st. p. 34/2, 41/2, 42/3, 45/1, 45/2, 53/1, 55/1, 56, 60/1, 60/2, 61/2, 62, 63, 65/1, 66/1, 67/1, 68, 70, 71/1, 
72/1, 74, 79/1, 79/2, 80/1, 81, 84, 91, 93/1, 96/1, 97, 100, 101, 104/1, 112, 115/2, 122, 123, 125, 126, 
167/1, 176, 85/1, parc. č. 39/4, 2766/10, 2766/44, 3000, 3012, 3018/1, 3049, vše v katastrálním území 
Kněžpole u Uherského Hradiště 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kněžpole č.p. 56, č.p. 134, č.p. 122, č.p. 47, č.p. 124, č.p. 43, č.p. 247, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 340, č.p. 37, 
č.p. 36, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 23, 
č.p. 22, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 54, č.p. 10, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 65, č.p. 99, 
č.p. 57, č.p. 125 a č.p. 21 
 
 
Na vědomí a k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 
a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup (dodejky): 
Obecní úřad Bílovice, Bílovice č.p. 70, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště      - se žádostí o vyvěšení 
Obecní úřad Kněžpole, IDDS: fngbdmc          - se žádostí o vyvěšení 
 sídlo: Kněžpole č.p. 125, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Bílovice 
a Obecního úřadu Kněžpole a současně dle § 25 odst. 2) správního řádu musí být zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to také nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne:       Sňato dne: 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………………. 
 
 
Podpis a razítko orgánu – oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 
a současně zveřejnění tohoto oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup.  


		2022-03-30T15:12:21+0200
	Bc. Roman Kedruš
	vedoucí odboru výstavby a územního plánování




